[image: Герб Дагестана]
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Нижнеказанищенская гимназия имени Абусуфьяна Акаева»

368205.  РД,  Буйнакский район, с. Нижнее Казанище                                    е-mail: n-Kazanische_gimnaziya@mail.ru

ПРИКАЗ

04.09.2024г.                                                                                   №91/ОД-24

О создании школьного методического совета

 В целях координации методической работы всех объединений, создания единого общешкольного плана методической работы в 2024 – 2025 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу методического совета учреждения.

2. Назначить председателем методического совета учреждения учителя русского языка и литературы Сельдерханову З.А.

3. Назначить членами методического совета учреждения заместителей директора по УВР, НОО, ВР, педагогов-психологов, социального педагога, логопеда и руководителей школьных методических объединений, т.е.:

· заместителя директора по УВР – Арсланалиеву М.Г.;
· заместителя директора по УВР -  Абдурагимову А.Г.;
· заместителя директора по УВР НОО - Минатуллаеву А.А.;
· заместителя директора по ВР  -  Абдурашидову Ш.М.;
· заместителя по НМР – Сайпуллаеву А.Р.;
· педагога-психолога учреждения – Ахмедову У.Т.;
· педагога-психолога учреждения -  Абакарову Г.М.;
· социального педагога учреждения – Ражбудинову З.А.;
· логопеда учреждения – Ибрагимову А.М.;
· Гашимову З.А. – руководитель МО учителей математики, физики, информатики;
· Джамавову Н.А. - руководитель МО учителей родного языка и литературы;
· Хамаеву Д.И. -  истории и обществознания;
· Дадаеву Б.О. - руководитель МО учителей биологии, химии и географии;
· Асевову С.А.- руководитель МО учителей физической культуры, ОБЗР, музыки, труд и ИЗО;
· Атавову Р.А. – руководитель МО  учителей русского языка и литературы;
· Атаеву Б.К. – руководитель МО учителей иностранных языков;
· Акаеву Л.Г. – руководитель МО учителей начальных классов;
· Гаджимурадову П.И. – руководитель МО классных руководителей.

4. Назначить руководителем творческой группы учителей учреждения      Багавова Р.Г. - учителя английского языка.

 5. Председателю методического совета (Сельдерхарнова З.А.)  и руководителю творческой группы (Багавова Р.Г.) учреждения разработать общешкольные планы работы на 2024-2025 учебный год до 10 сентября 2024 года.

 6.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по НМР Сайпуллаеву А.Р.

 Директор:                                                         Г. Абдулмеджидов

С приказом ознакомлены:                                А. Сайпуллаева
З. Сельдерханова
Р. Багавова
image1.png